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DOSSARD

1 127
2 6

3 116
4 76
5 54
6 31
7 89
8 33
9 73
10 88
11 63
12 24
13 96
14 7

15 56
16 143
17 105
18 130
19 80
20 60
21 19
22 58
23 26
24 12
25 82
26 99
27 53
28 106
29 45
30 103
31 57
32 139
33 140
34 121
35 28
36 40
37 36
38 50
39 27

NOM
ROBART
AVILA
PICHOT
GALAND
DELAGNES
CAMBASSEDES
JEUNET
CAMBASSEDES
FREY
JEANPIERRE
DURAND
BOURGOUIN
LEFEVRE
BALLESTER
DENIS-LEYGUE
VILLEGAS
MICHARD
ROUDIL
GARNODIER
DORY
BONFILS
DHONDT
BRIAND
BEUGNON
GBICK
LUCAS
DECHEL
MIOTTO-DUCOUP
CONDOMINE
MENIAI
DEVOT
SOUVERVILLE

TIZOT
POLIGNONE
BRUNAUT
CHAPRON
CAPO
DAMOUR
BRISSEZ

PRENOM
EVAN
ANTHONY
KILLIAN
ETAHN
ANTOINE
ETHAN
ARNAUD
NADEGE
PIERRE
ALEXIA
SYLVAIN
DIANA
SYLVAIN
ALEXANDRE
SAMANTHA
PIERRE
CLARA
HUGO
JUSTINE
MANON
LoiC
ALEXANDRE
LAURENT
REMY
EWEN
CHLOE
ALEXANDRE
CAROLINE
ERINE
LAMINE
STEPHANE
NICOLAS
BERNADETTE
SONIA
SYLVAIN
OLIVIER
CANDY
MICKAEL
OCEANE

#1 CHIEN - NOM SEXE /sx

Obiwan
Poppins
Iris
KALY
Rush
Koenigsegg
RECIF
tetrys du soleil de I'aurion
saika
Michel
THOR
Starseed
Storm
Harox
ONAYA
Jun
Nouméa
Snoop
Omabha (Fidjie)
Salsa
Toffee
Riley
Nordock
Skimmia
Kylo
SULFURA
Monsieur K
TWISTER
Snow
S-Thor des gardians dos beille
Oréo des Clayes d'Eden
Nala
aiko
S'Miki
Sparrow
simba
TORTILLA des Guerers fOrhos i TESS
SOCKER
Rudolphe
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CaniCross

=

CHJ
CHV1
CHJ
CHS
CHS
CHJ
CHS
CFV1
CHV2
CFS
CHV1
CFS
CHS
CHV1
CFV1
CHV1
CFS
CHS
CFS
CFS
CHS
CHS
CHV2
CHS
CHS
CHJ
CHV1
CFV1
CFS
CHV1
CHV2
CHV1
CFV2
CFV1
CHS
CHV2
CFV1
CHV1
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CAT /cat
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CLUB
Canicross 83
Canicross 83
Canicross 30

Gard o dog
Cani oxy'gers
Club cerdagne 66 canicross
Dogs and furious provence
Club cerdagne 66 canicross
Asptt gap canicross
Bellegar'dogs
Bellegar'dogs
Canicross 30
Foxes spirit canicross
Bellegar'dogs
Bellegar'dogs
Bellegar'dogs
Canivulcain
Foxes spirit canicross
Bellegar'dogs
X-trem34 canisport
Canikaze 84
Asoa canicross
Gard o dog
Club cynophile teyran
X-trem34 canisport
Canicross 30
Actif
Canisport et trail running d'occitanie
X-trem34 canisport
Cani'reve 48
X-trem34 canisport
Gard o dog
Flying dogs du 04
X-trem34 canisport
Foxes spirit canicross
Csa 4rch armée de terre
Bellegar'dogs
GARD O DOG
Aude'dog

TEMPS
00:17:43
00:17:58
00:17:58
00:18:46
00:19:18
00:20:11
00:20:28
00:21:02
00:21:23
00:21:32
00:21:44
00:22:16
00:22:39
00:22:52
00:23:01
00:23:38
00:23:52
00:24:08
00:24:11
00:24:14
00:24:18
00:24:37
00:24:40
00:24:44
00:25:02
00:25:06
00:25:07
00:25:08
00:25:33
00:25:44
00:25:44
00:25:46
00:25:47
00:26:04
00:26:11
00:26:12
00:26:17
00:26:26
00:26:36
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40 74
41 100
42 61
43 29
44 55
45 8

46 11
a7 39
48 30
49 136
50 129
51 1

52 90
53 62
54 22
55 107
56 10
57 75
58 46
59 104
60 43
61 44
62 21
63 97
64 156
65 52
66 126
67 81
68 71
69 108
70 64
71 123
72 86
73 95
74 68
75 13
76 51
77 49
78 34

NOM
FREZOULS
LUCILLE
DOUDELET
BRUYANT
DELATTRE
BARBIER
BERNARD
CHAMPION
BUISSON
SCARAMOZZINO
RODRIGUEZ
ABIB RENNA
JOURNET
DUCROS
BOULANGER
MOLINIER
BATTANDIER
FRUHINSHOLZ
CONDOMINE
MEO
COMBES
CONDE
BOUBENNEC
LETARD
GARIBALDI
DEBATS
RAVAILLE
GAUSSENS
FLORIAN
MONNIER
DURAND SANCHEZ
PRIVAT
HERVY
LECHANTRE
FERRIER
BLANC
DAUTEL
DALLONGEVILLE
CANO

PRENOM
LESLIE
GAY
FLORENCE
ARNAUD
SANDRINE
VINCENT
BERNADETTE
MAGALI
FLORENCE
CHRISTOPHE
KEVIN
DELPHINE
PAULINE
OLIVIA
CECILE
CLEMENT
STEPHANIE
FIONA
VALERIE
NICOLAS
ELISE
AGNES
AMANDINE
JEAN-CLAUDE
SANDRINE
NICOLAS
FRANCOISE
NOEL
CABANEL
HELOISE
JADE
ANGELE
AURELIE
SOLENE
GERALDINE
RAFAELLE
PHILIPPE
CELINE
ISABELLE

#1 CHIEN - NOM SEXE

T

suki
Rebel
Leyto
Orezza
Roxy
Persée
boby
Rubis
opium
TIXIE
Togo
marcus
saika
Popin's des Nés pour Briller
Kahuéte
R'Yuma
Flouky
Rainbow
Eros
Skipper
Yuko
oslo
Pixelle
Nala
TWINNIE
Rio
PINK LADY
Obiwanne
BERNIE
Syrah
Samba
R'indy
ROI KAIZEN
Jaina
Bonost
Ruben du Duncallipsy
TATOO
LAIKA
Taiga du glacier des Pandas
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CaniCross

Isx CAT /cat
15 |[CFS| 8

16 |[CFS| 9

17 |CFS| 10
26 |CHV1| 9
18 |[CFV2| 2
27 |CHV2| 5
19 |CFV3| 1
20 |CRV1| 6
21 |CFV2| 3
28 |CHv1| 10
29 |CHS| 11
22 |CRV1| 7

23 |CFS| 11
24 |CFV1| 8

25 |CFS| 12
30 |CHvl| 11
26 |CFV1| 9

27 |CFS| 13
28 |CFV1| 10
31 |CHS| 12
29 |CFV1| 11
30 |CFV2| 4
31 CFS| 14
32 |CHV3| 1

32 (CFV2| 5

33 |CHS| 13
33 | CFV3| 2

34 |CRV1| 12
34 |CHS| 14
35 |CFS| 15
36 CRJ| 2

37 |CFS| 16
38 |CFV1| 13
39 |CFS| 17
40 |CFV1 | 14
41 |CFS| 18
35 |CHV3| 2

42 |CFS| 19
43 |CFV3| 3
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CLUB

Canicross 30

Canisports provence
Corsica sport canin
Bellegar'dogs
Bellegar'dogs
Canicross 83
Bellegar'dogs
Canisports provence
X-trem34 canisport
Crazy dog'spirit
Canisports provence
Bellegar'dogs
Bellegar'dogs
Ardréme canicross
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport
Ardréme canicross
X-trem34 canisport

Foxes spirit canicross
Canisports provence
Bellegar'dogs
Canikaze 84
Asoa canicross
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport
Gard o dog
Canicross 30
Bellegar'dogs
Gard o dog

Canikaze 84
Septimanie e.s.c.
X-trem34 canisport
Bellegar'dogs
X-trem34 canisport
Canicross 30
Gard o dog

TEMPS
00:26:44
00:26:53
00:26:53
00:26:56
00:26:58
00:27:13
00:27:28
00:27:32
00:27:36
00:27:43
00:27:43
00:27:44
00:27:47
00:28:15
00:28:25
00:28:44
00:28:44
00:28:53
00:29:22
00:29:23
00:29:24
00:29:29
00:29:29
00:29:52
00:29:53
00:29:58
00:30:20
00:30:35
00:30:48
00:30:48
00:31:16
00:31:22
00:31:35
00:31:48
00:31:50
00:31:58
00:32:04
00:32:16
00:32:20
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DOSSARD

79 67
80 14
81 112
82 70
83 78
84 98
85 114
86 118
87 115
88 137
89 3

90 48
91 138
92 25
93 42
94 141
95 15
96 16
97 124
98 87
99 37
100 92
101 128
102 69
103 35
104 142
105 65
106 83
107 7
108 84
109 20
110 72
111 59
112 91
113 79
114 113
115 17
116 122
117 110

NOM
FAY
BOISSEE
PANTEL
FLEGEAU
GARNIER
LOLMEDE
PERROTTON
PIVETEAU
PICAVET
SCHMIDT
ARTEA
CUVELIER
SEWERYN
BOUSSIEUX
COLL
VASSEUR
BOIVIN
BOIVIN
PRUVOST
JALIBERT
CARLIER
KERESZTES
ROCA
FILLOT
CAPAPEY
VENTURE
FABRE
GONTIER
GALFANO
HERMET
BORDET
FRAGEY
DORANGE
JULIEN
GARNIER
PAQUIER
BONDOR
POLONI
NONO ALMEIDA

PRENOM
BRIGITTE
VALERIE
AMBRE
LAURENE
DENIS
MYRIAM
VALERIE
LAURENT
MARIE CAROLINE
MARION
JULIE
MANON
MARION
MANON
JORDAN
CHRISTINE
BERNARD
DELPHINE
BERANGERE
CORALIE
MURIEL
INGRID
STEPHANIE
EMERANNE
JOELLE
LUC
SANDRINE
KARINE
AURORE
HELENE
MARIE-MELANIE
LAURA
GUILLAUME
PAULINE
ELOISE
THOMAS
AMANDINE
SANDRINE
MATHEUS

#1 CHIEN - NOM SEXE

n

Roy
TWINNIE
N'Cédille

Aiko

Krypto
Akina
RIO
Robbie
Mademoiselle Callie dObreika
Meiji
Savane
syrah
Tapas des Minis Pasquito
Milka
Taiga
TYL LOUP
NARNIA
Sheska
GLOVER
Taycan
priska
Tisza
Nana du Vallat
Pao
Réane des Brumes de Kalhan
OWEN
shayna
NERGAL DES BRUMES DE KHALAN
Petra de morafond
Sublime Kiss
SAURON
Faro
Pirate
Ranello
Loopie
Magic Black
PETRA
Polka
Rex
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CaniCross

Isx CAT [cat CLUB

44 |CFV2| 6 Gard o dog

45 |CFV1| 15 Gard o dog

46 |CFS| 20 Gard o dog

47 |CFS| 21 Foxes spirit canicross
36 |CHV1| 12 Cani solis

48 |CFV1| 16 Bellegar'dogs

49 |CFV1| 17 Canicross 30

37 |CHV2 | 6 Dogs and furious provence
50 |CFS| 22 Canikaze 84

51 |CFS| 23 Ardréme canicross
52 |CFS| 24 Gard o dog

53 |CFS| 25 Gard o dog

54 |CFS| 26 Bellegar'dogs

55 |CFS| 27 X-trem34 canisport
38 |CHS| 15 Gard o dog

56 |CFV3 Canisports provence
39 |CHV3| 3 X-trem34 canisport
57 |CFS| 28 X-trem34 canisport
58 |CFv2| 7 X-trem34 canisport
59 |CFS| 29 Gard o dog

60 |CFV2| 8 X-trem34 canisport
61 | CFV2| 9 X-trem34 canisport
62 |CFV2| 10 Canisports provence
63 |CFS| 30 X-trem34 canisport
64 |CFv2| 11 Les canifadas

40 |CHV3| 4 | Canisport et trail running d'occitanie
65 |CFVl| 18

66 |CFV2| 12 Les canifadas

67 |CFS| 31 Les canifadas

68 | CFv2| 13 Foxes spirit canicross
69 |CFS| 32 Septimanie e.s.c.
70 |CFS| 33

41 |CHS| 16 Foxes spirit canicross
71 |CRV1| 19 Les canifadas

72 |CFV2| 14 Canisports provence
42 |CHvV2 | 7 Foxes spirit canicross
73 |CFV1| 20 Gard o dog

74 |CFV2 | 15 Gard o dog

43 |CHS | 17 Foxes spirit canicross
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TEMPS
00:32:42
00:32:52
00:33:06
00:33:06
00:33:07
00:33:10
00:33:16
00:33:22
00:33:23
00:33:37
00:33:39
00:33:50
00:33:51
00:34:.01
00:34:10
00:34:11
00:34:15
00:34:19
00:34:29
00:34:31
00:34:35
00:34:51
00:34:53
00:35:45
00:36:20
00:36:23
00:36:31
00:36:48
00:38:05
00:38:21
00:38:32
00:39:27
00:39:44
00:40:29
00:40:33
00:40:39
00:40:40
00:40:43
00:40:55




CaniCross

PRENOM #1 CHIEN - NOM SEXE  /sx
118 85 HERMET JEAN-PIERRE S'MOSCOW M 44 |CHV3| 5 Foxes spirit canicross 00:40:59
119 41 CLARET JULIEN Saria M 45 |CHS| 18 Canikaze 84 00:42:05
120 2 ALDEBERT MAYLIS SIYA F 75 |CFS| 34 X-trem34 canisport 00:42:33
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